
泥水・サンド用 水中泥水ポンプ

HSD・HSDE型
■構造断面図（例）■外形寸法図（例）　単位：mm
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品名・材質表
品番
1
20
21
23A
23B
24
25
29
30

品　　　　名
キャブタイヤケーブル
ポンプケーシング
羽 根 車
ス ト レ ー ナ
ス タ ン ド
撹 拌 羽 根
メカニカルシール
オイルケーシング
オイルリフター

材　　質
VCT

FCD700
HiCrFC
SPC
樹脂
HiCrFC

FC200
樹脂

品番
32
35
36
50
51
52A
52B
53
54

品　　　　名
ホースカップリング
注 油 プ ラ グ
潤 滑 油
モータブラケット
ヘ ッド カ バ ー
上 部 軸 受
下 部 軸 受
モータ保護装置
主 軸

材　　質
ADC12
SUS304
タービン油
SECD
ADC12

SUS403

品番
55
56
64
68
71
76
114
122

品　　　　名
回 転 子
固 定 子
モータフレーム
ハ ン ド ル
軸 ス リ ー ブ
コ ン デ ン サ
液面リレーユニット
V － リ ン グ

材　　質

ADC12
SPCC＋NR
SUS304

合成ゴム（本体）
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HSD2.55S 50 241 110 171 97 186 391 105
型　　　式 d A A1 B B1 D H W1

寸法表

非自動形 自動運転形 非自動形 自動運転形
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始動水位

液面リレーユニット

HSDE2.55S 50 241 110 171 97 208 421 230
型　　　式 d A A1 B B1 D H W1

寸法表
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